mai'. ibi graui' est inexcusabilis
noxę periculū.

Et obseruabant eū. si sabbatis
curaret. ut accusarent illum.

Quia destructionē sabbati qm̄
indiscipulis arguebat. p̄babili-
magister excusauit exemplo.
nō ipsū obseruando magistrū.
calumpniari uolunt. ut si sab-
bato curet tñsgressionis. si nō
curet crudelitatis. aut ībecilli-
tatis eum arguant.

Et ait homini habenti manū
arida. Surge in mediū. Et dicit
eis. Licet sabbatis bene facē an

Preueniens dñs *¶ male.*
calumpniā iudeoz qm̄ s; p̄fida
mente parauant. arguit eos q̄a
legis p̄cepta praua int̄pretatio-
ne uiolant. estimando ī sabbo
ē a bonis opib; ferandū. cum
lex a malis abstinere uibeat di-
cens. omne opus seruale nō fa-
cietis in eo. id est peccatū. Om̄s
qui facit peccatū. seruus ē pec-
cati. Quo p̄cepto ē futuri sc̄li
formā in p̄sentib; ad umbrat.
ubi illi qui p̄ sex hui' sc̄li etā-
tes bona fecerūt. in septima q̄ete

maloz tantum non aut & bonoz
fe ferias habituri. Nam et si secu-
laria opa conquiescant. n̄ otiose
tam boni opti actus est in laude
di quiescerem.

Animā saluam facē an pdere.

Hoc est hominē curare an n̄. Idem
est qd̄ premiserat. bene facē. an
male. n̄ quod d̄s sume bonitatis
auctor mali nobis aut pditione
esse possit. s; qd̄ eius n̄ saluare
sēpture cōsuetudine pdere dicit.
sicut dicit̄ indurasse cor pharao-
nis. n̄ quod molle obdurauit. s;
qd̄ meritis p̄cedentib; obduratū
misericordit̄ emollire noluerit.
Et nos cū rogam⁹ ne nos inducat
ī temptatiōe. p̄tinuis addendo
s; libera nos a malo. manifeste
docem⁹ ei inducere intemptati-
ōe. non esse aliud qm̄ nō libe-
rare a malo. eius pdere animā
esse ap̄ditione n̄ saluare. Si qm̄
mouet quare d̄ns cū corp⁹ esset
curaturus. de anime saluatio-
ne int̄rogauit. intelligat uel
animā more sēptuarū proho-
mine positā sicut d̄r. he sunt
que exier̄ de femore iacob. uel

qd̄ illa miracula p̄t anime salu-
tem faciebat. uel qd̄ ipsa man⁹
sanatio. salutē anime significa-
bat. que a bonis ut d̄xum⁹ cessās
opib; aridam quodam dextam
habere uidebatur.

Et illi tacebant. Et circūspiciēs
eos ē ua constat̄ sup̄ cecitate
cordis eoz dicit̄ homini. Exten-
de manū tuam. & extendit. ⁊
restituta est manus illi.

Sananda manus arida iubet
extendi. quia infructuose de-
bilitas anime. nullo meli⁹ ordi-
ne qm̄ elemosinarū largitate cu-
ratur. Vnde iohannes bap̄tis-
ta turbis sciscitantib; qd̄ face-
rent. ut n̄ uelut arbores aride
mittent̄ in ignē. hoc solu pre-
cepto. Qui habet duas ^{manus} det non
habenti. & qui habet escas simi-
liter faciat. **I**n ecclesiastico d̄r.
Fili nō sit manus tua ad accipi-
endū porrecta. & addandū col-
lecta. frustra enī man⁹ ad d̄m
p̄ peccatis rogaturus expandit.
qui n̄ has ad uidiā rogantē
beneficiū laturus extendit.